Leo X et ante eum.

<sup>1</sup> Privilegia huius Ordinis vide in tom. IV, constitutione XI Bonifacii VIII, *In dispositione*, pag. 145.

dictis seu illorum hospitalibus, ex bonis et quaestuis ac eleemosynis huiusmodi iugis et indefessa hospitalitas observaretur; pauperes horrendo morbo S. Antonii nuncupato laborantes et languentes et aliae miserabiles personae undique confluentes alerentur, vestirentur et gubernarentur, ac peregrini reciperentur, et quam plura caritatis opera, eiusdem S. Antonii contemplatione, exercerentur.

§ 2. Et etiam alias pia memoriae Callisti II, listus secundus, qui, singulari devotione ductus, ad monasterium ipsum se personaliter conferens, illius ecclesiam consecraverat.

§ 3. Ac Urbanus IV, Gregorius X, Benedictus XI, Nicolaus IV, Martinus V, qui, ex concilio Constantiensi Romam rediens, ipsum monasterium visitaverat, Callistus III, Pius II, Sixtus IV, Alexander VI et Iulius II et alii Romani Pontifices, etiam praedecessores nostri, tunc sui, ad plenum informati, et animo revolventes Religionem ipsam hospitalitate continua onustam, et eidem Religioni in hospitalitate huiusmodi servanda et utriusque sexus illius personis manutendendis ingentia onera incumbere, quae abbas monasterii S. Antonii et praecipuos Religionis huiusmodi, absque quaestuis et eleemosynis praedictis, subire et manutendere non poterant, sed loca Religionis et hospitalitatem huiusmodi deserere, et ab innumeris, quae in ipsis locis celebrari et exerceri consueverant, divinorum celebrationibus et pietatis operibus cessare, victumque vagando et mendicando miserabiliter quaerere cogentur, monasterio et Religioni S. Antonii huiusmodi, ac eiusdem monasterii pro tempore existenti abbati et dilectis filiis conventui ac praceptoribus et aliis ipsius Religionis personis, domibus et locis quamplura et diversa privilegia, praerogantias, facultates, indulgentias, con-

Urbanus IV, Gregorius X, Benedictus XI, Nicolaus IV et Martinus V, Callistus III, Pius II, Sixtus IV, Alexander VI et Iulius II et alii Pontifices plurima privilegia, et praesertim quaestuandi pro hospit. manutentione concesserunt.

cessionones, etiam quaestuandi et quaestuas fieri ac percipi mandandi, necnon gratias et indulta concessissent.

§ 4. Et Sixtus ac nonnulli alii ex praedecessoribus huiusmodi, quod praepertoriae et alia beneficia dictae Religionis quibusvis aliis, quam dictum Ordinem expresse professis, ac de regis Francorum pro tempore existentis expresso consensu, non commendarentur statuissent ac prohibuissent.